
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят третя сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.04.2025                                                                                             № 53-27/VIIІ 
с. Іркліїв 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва 
Деркач Ірині Вікторівні 
 

    Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, ст. 12, Земельного кодексу України, статей 5, 7, 9 
Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 
ділянок власникам земельних часток (паїв)» на підставі рішення 
Глобинського районного суду Полтавської області від 30.12.2024 року по 
справі №527/3072/24, взявши до уваги наявність сертифіката на право на 
земельну частку (пай) серія ЧР №0155654 від 10.01.1997 року виданого 
Деркач П.Г. та розглянувши заяву гр. Деркач І.В., Іркліївська сільська рада, 
 

ВИРІШИЛА: 
  

1. Дати дозвіл на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва на підставі сертифіката на земельну частку (пай) розміром 2,48 
га. в умовних кадастрових гектарах серія ЧР №0155654, виданого 10 січня 
1997 року головою Чорнобаївської районної державної адміністрації на 
підставі рішення Чорнобаївської районної державної адміністрації від 20 
листопада 1996 року №318, який зареєстрований 8 січня 1997 року у Книзі 
реєстрації сертифікатів на праов на земельну частку (пай) за №791 і 



розташований в адмінмежах Іркліївської сільської ради за межами села 
Мельники.  

2. Технічну документацію подати на розгляд та затвердження сільської 
ради. 
     3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою. 
 

Сільський голова                                                           Анатолій ПИСАРЕНКО 


